
                                                                        
         

  ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
        C.M.                                                     Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                             C.F. 
  FGIC84500N                                                     Tel. 0882/456369 – Fax 0882/455084                                                    83002380711 

e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 
sito web: www.icdantegaliani.gov.it 

_______________________________________________________________________________________ 

Circ. Int. n.157                          San Giovanni Rotondo, 04/04/2024 
 
 

AL PERSONALE SCOLASTICO 
DOCENTI E ATA 

 
SITO WEB SCUOLA 

 
ARGO SCUOLA-NEXT 

 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive interne d’Istituto 
                utili per l’individuazione dei docenti soprannumerari a.s. 2024/2025. 
 
 

            
VISTA l’ipotesi del CCNL sottoscritto in data 27/01/2022 concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 
2022/2023,2023/2024,2024/2025; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n.30 del 23 febbraio 2024 mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA a.s. 2024/2025; 
 
VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie Circ. Int. n.145 del 
19/03/2024; 
 

DECRETA 
 

in data odierna la pubblicazione all’Albo e al sito web, della graduatoria definitiva per 
l’individuazione di eventuale personale docente e non docente soprannumerario per l’a.s. 2024/2025, 
allega al presente decreto, distinta per tipologia di posto e profilo professionale. 
            
                    

         Il Dirigente Scolastico 
Prof. Francesco Pio Maria D’Amore 

Documento firmato digitalmente 


		2024-04-04T13:13:49+0200
	FRANCESCO PIO MARIA D'AMORE




